
SSV - Felsenkeller

Rang Name Verein 1. DG 2. DG 3.DG 4. DG Max

1 KERN Fritz SSV Felsenkeller 217 209 209 203 217

2 GRUBER Alexander  SSV Felsenkeller 214 213 212 211 214

3 MÜLLNER Manfred PSV Schwechat 211 199 211

4 RAUSCH Michael SSV Kellerberg 210 210 199 210

5 HERZOG Helmut JSSK Steinbrunn 210 198 196 210

6 WELTER Johann ETSSC 208 205 197 169 208

7 HARBICH Christian ETSSC 203 198 203

8 KATSCHER Michael SSCMAHÖ 199 193 199

9 LAMPROU Georgios 197 186 182 169 197

10 NOVOTNY Wolfgang JSSK Steinbrunn 193 189 180 167 193

11 RISAVY Eduard SSV Felsenkeller 187 184 187

12 SWOBODA Gernot SSV Nibelungen 186 177 153 147 186

13 RAMHARTER Günther FSV 1864 Amstetten 179 176 168 179

14 GRAF Ronald 178 178

15 FISCHER DI Gerald KSV Siemens 171 152 147 171

16 JANKOVITSCH  Ernst 165 148 145 140 165

17 KALCHER Markus ETSSC 158 146 158

18 DEINHAMMER Matthias 158 121 158

19 GOTTSCHLICH Helmut Luna 153 143 153

20 WITZMANN Bernhard SSV Felsenkeller 144 105 144

21 HILBE Stefan Luna 139 138 139

22 TSCHANDL Ing. Peter Mannlicher SV 107 90 89 79 107

 Männer Ergebnisliste Valentinschießen am 12.2.2011

Bewerb FFW-GK 10m
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SSV - Felsenkeller

Rang Name Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 GRUBER Gerhard SSV Felsenkeller 208 203 197 208

2 POLLACK Harald PSV  193 187 177 193

3 KÄSSMAYER Hans SSV Felsenkeller 189 184 181 189

4 WIESER Anton SGS 189 177 189

5 BECK Egon SSV Kellerberg 183 165 183

6 HINGL Othmar SGS 179 169 168 159 179

7 ROUDNY Helmut PSV-Schwechat 173 170 115 173

8 KAUBA August SSV Felsenkeller 168 165 151 126 168

9 YASSEN Abdalla PSV Schwechat 155 153 153 155

10 DEISENHOFER Ing. Franz SSV Felsenkeller 150 148 126 150

11 BAUMANN Franz PSV-Schwechat 135 123 135

12 LUTZMAYR Horst 127 127

13 HOFER Karl SSV Felsenkeller 118 112 66 118

14 RECHBAUER Heinrich SSV Felsenkeller 114 112 105 114

15 LUTZMAYR Klaus 74 74

16 KUSEL Dr. Hermann SSV Felsenkeller 72 72

17 DVORAK Ernst SSV Felsenkeller 66 66

18 LACHNIT Edwin 61 28 61

 Senioren Ergebnisliste Valentinschießen am 12.2.2011

Bewerb FFW-GK 10m
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SSV - Felsenkeller

Rang Name Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 HACKAUF Claudia PSV Wien 195 189 184 181 195

2 BAUMANN Pamela PSV-Schwechat 195 188 195

3 ROSCHANZ-RU. Katharina ETSSC 172 150 172

4 KALCHER-ROCK Marion ETSSC 170 163 170

5 HRUBY Manuela SSV Felsenkeller 145 123 145

6 HACKAUF Patricia 120 111 120

7 RAMHARTER Doris FSV 1864 Amstetten 87 51 87

8 GOTTHARD-KUSEL Monika 87 87

 Frauen Ergebnisliste Valentinschießen am 12.2.2011

Bewerb FFW-GK 10m
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SSV - Felsenkeller

Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

1 KERN Fritz Männer SSV Felsenkeller 217 209 209 203 217

2 GRUBER Alexander Männer  SSV Felsenkeller 214 213 212 211 214

3 MÜLLNER Manfred Männer PSV Schwechat 211 199 211

4 RAUSCH Michael Männer SSV Kellerberg 210 210 199 210

5 HERZOG Helmut Männer JSSK Steinbrunn 210 198 196 210

6 WELTER Johann Männer ETSSC 208 205 197 169 208

7 GRUBER Gerhard Senioren SSV Felsenkeller 208 203 197 208

8 HARBICH Christian Männer ETSSC 203 198 203

9 KATSCHER Michael Männer SSCMAHÖ 199 193 199

10 LAMPROU Georgios Männer 197 186 182 169 197

11 HACKAUF Claudia Frauen PSV Wien 195 189 184 181 195

12 BAUMANN Pamela Frauen PSV-Schwechat 195 188 195

13 NOVOTNY Wolfgang Männer JSSK Steinbrunn 193 189 180 167 193

14 POLLACK Harald Senioren PSV  193 187 177 193

15 KÄSSMAYER Hans Senioren SSV Felsenkeller 189 184 181 189

16 WIESER Anton Senioren SGS 189 177 189

17 RISAVY Eduard Männer SSV Felsenkeller 187 184 187

18 SWOBODA Gernot Männer SSV Nibelungen 186 177 153 147 186

19 BECK Egon Senioren SSV Kellerberg 183 165 183

20 RAMHARTER Günther Männer FSV 1864 Amstetten 179 176 168 179

21 HINGL Othmar Senioren SGS 179 169 168 159 179

22 GRAF Ronald Männer 178 178

23 ROUDNY Helmut Senioren PSV-Schwechat 173 170 115 173

24 ROSCHANZ-RU. Katharina Frauen ETSSC 172 150 172

25 FISCHER DI Gerald Männer KSV Siemens 171 152 147 171

26 KALCHER-ROCK Marion Frauen ETSSC 170 163 170

27 KAUBA August Senioren SSV Felsenkeller 168 165 151 126 168

28 JANKOVITSCH  Ernst Männer 165 148 145 140 165

29 KALCHER Markus Männer ETSSC 158 146 158

30 DEINHAMMER Matthias Männer 158 121 158

31 YASSEN Abdalla Senioren PSV Schwechat 155 153 153 155

32 GOTTSCHLICH Helmut Männer Luna 153 143 153

33 DEISENHOFER Ing. Franz Senioren SSV Felsenkeller 150 148 126 150

34 HRUBY Manuela Frauen SSV Felsenkeller 145 123 145

35 WITZMANN Bernhard Männer SSV Felsenkeller 144 105 144

36 HILBE Stefan Männer Luna 139 138 139

37 BAUMANN Franz Senioren PSV-Schwechat 135 123 135

38 LUTZMAYR Horst Senioren 127 127

39 HACKAUF Patricia Frauen 120 111 120

 Gesamt Ergebnisliste Valentinschießen am 12.2.2011

Bewerb FFW-GK 10m

Schwechat OSM Dkfm. Fritz Lang Seite 1 / 2



SSV - Felsenkeller

Rang Name Klasse Verein 1. DG 2. DG 3. DG 4. DG Max

 Gesamt Ergebnisliste Valentinschießen am 12.2.2011

Bewerb FFW-GK 10m

40 HOFER Karl Senioren SSV Felsenkeller 118 112 66 118

41 RECHBAUER Heinrich Senioren SSV Felsenkeller 114 112 105 114

42 TSCHANDL Ing. Peter Männer Mannlicher SV 107 90 89 79 107

43 RAMHARTER Doris Frauen FSV 1864 Amstetten 87 51 87

44 GOTTHARD-KUSEL Monika Frauen 87 87

45 LUTZMAYR Klaus Senioren 74 74

46 KUSEL Dr. Hermann Senioren SSV Felsenkeller 72 72

47 DVORAK Ernst Senioren SSV Felsenkeller 66 66

48 LACHNIT Edwin Senioren 61 28 61
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